
VILNIAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „PASLAPTIS“ 
 

AKTYVIAUSIO TĖVELIO 2024 VERTINIMO KRITERIJAI 
 

Aktyviausias šeimos narys renkamas atsižvelgiant į jo veiklą 2024 m. sausio 1 d. – 2024 m.   
gruodžio 5 d. 

 
Aktyviausiu tėveliu gali būti savo grupės šeimos narys (tėvelis, mama, rūpintojas). Kiti šeimos 

nariai (senelė, senelis, pusbrolis ir pan.) negali būti renkami.  

Aktyviausio tėvelio/rūpintojo rinkimai vykdomi II etapais: 
 

I – savo grupės aktyviausiu tėveliu/rūpintoju tampa tas, kuris šios grupės tėvelių balsavimu 

surenka daugiausia balsų. 
 

II – iš visų kandidatų pedagogų atviru balsavimu renkamas aktyviausias tėvelis/ rūpintojas. 
 

 Rinkimai vyks 2024 m. gruodžio 6-8 d. pagal pagrindinius kriterijus: 

✓ savanorystė Darželyje ir/ar už Darželio ribų (pvz., pagalba gyvūnų prieglaudai); 

✓ renginių (švenčių, parodų, projektų, konkursų ir pan.) ir/ar savo įdomių idėjų 

inicijavimas ir/ar dalyvavimas įgyvendinime Darželio ribose; 

✓ dalyvavimas įvairiose projektuose Darželyje ir už Darželio ribų (palaikant mokytojų 

pasiūlymus, iniciatyvas); 

✓ aktyvi veikla puošiant (estetiškai) Darželio kiemą ir/ar savo grupę; 

✓ dalyvavimas netradicinės lauko erdvės idėjos įgyvendinime. 

 
 

AKTYVIAUSIO DARBUOTOJO 2024 VERTINIMO KRITERIJAI 

 
 

Aktyviausias darbuotojas bus renkamas atsižvelgiant į jo veiklą 2024 m. sausio 1 d. – 2024 m.   
gruodžio 5 d. 

 Aktyviausiu darbuotoju gali būti administracijos darbuotojas (išskyrus vadovą): direktorės 

pavaduotoja ugdymui, direktorės pavaduotoja ūkio reikalams, taip pat ikimokyklinio/ 

priešmokyklinio ugdymo mokytojas, švietimo pagalbos pedagogas: psichologas, socialinis 

pedagogas, logopedas, taip pat mokytojo padėjėjas, valytoja, kiemsargis, sargas, virėja bei 

kitas techninis personalas. 

 Aktyviausiu darbuotoju tampa tas, kuris visų darbuotojų slaptu balsavimu surenka daugiausia 

balsų anketavime. Jeigu išryškėja keletas kandidatų, kurie surenka vienodą balsų kiekį, 

rinkimai vyks pakartotinai pagal tą pačią metodiką. Už anketos sudarymą, anketavimą bei 

rezultatų paviešinimą atsako Darželio taryba. 

 Anketavimas vyks 2024 m. gruodžio 6-8 d. Darbuotojams (kiekvienam) bus išsiųsta vienoda 

anoniminė anketa su klausimais, akcentuojančiais veiklų pavyzdžius: 

✓ svarus indėlis (pvz., Darželio įvaizdžio formavimo iniciatyva) Darželio savivaldoje; 

✓ savanorystė Darželyje ir/ar už Darželio ribų (pvz., pagalba gyvūnų prieglaudai); 



✓ renginių (švenčių, parodų, projektų, konkursų, stendinių pranešimų ir pan.) ir/ar savo 

įdomių idėjų inicijavimas ir/ar dalyvavimas įgyvendinime Darželio ribose; 

✓ dalyvavimas mūsų bendruomenės susitikimuose už Darželio ribų; 

✓ dalyvavimas įvairiose projektuose už Darželio ribų; 

✓ aktyvi veikla puošiant (estetiškai) Darželio kiemą, savo grupę ir/ar Darželio bendras 

patalpas; 

✓ netradicinės lauko erdvės sukūrimas ir idėjos įgyvendinimas. 

________________________________________ 

 

 

Darželio tarybos pirmininkė Olga V. 



 

______________________________________________ 



 


